

اخبار

فرسودگی ۷۶ درصد اتوبوس‌های برون شهری

ایران/ علیرضا رئیسی، معاونت بهداشت وزارت بهداشت در نشست خبری «نه به تصادف» با اشاره به وضعیت بد خودروها و جاده‌های کشور بیان کرد: «سالانه ۸۰۰ هزار نفر به علت حوادث رانندگی دچار مصدومیت می‌شوند که ۸۳ درصد آنها زیر ۴۹ سال و ۵۲ درصد زیر ۳۰ سال سن دارند.» وی با اشاره به اینکه حدود ۲۰ درصد فونی‌ها مربوط به موتورسواران است، بیان کرد: «یکی از بزرگ‌ترین دلایل این آمار، استفاده نکردن از کلاه ایمنی و فرسودگی خودروهاست.»

ایران پیشرو در تولید داروهای زیست فناوری

ایران/ دکتر مصطفی قانعی، دبیر ستاد توسعه زیست فناوری، سلامت و فناوری‌های پزشکی معاونت علمی در نشست خبری بیست و ششمین نمایشگاه تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، دارویی و آزمایشگاهی «ایران هلت ۱۴۰۴» بیان کرد: «پاید تلاش شود محصولات دارای ارزشی بالا، از جمله انسولین و پلاسما، تا دو سال آینده داخلی‌سازی شود. در حال حاضر، بازار کل سلامت حدود ۸۰۰ هزار میلیارد تومان است که اگر بخش خدمات را کنار بگذاریم، این عدد می‌تواند سبب اشتغالاتی فراخ‌التحصیلان کشور شود و مدیریت این بازار یکی از اهداف اصلی برگزاری نمایشگاه و هماهنگی‌های مربوط به آن است تا بتوانیم این ۸۰۰ همت را به بهترین شکل در داخل کشور مدیریت کنیم و در نهایت، خروجی آن افزایش سلامت مردم، کاهش هزینه‌ها و ارتقای سودا سلامت باشد.» وی درباره آمار صادرات حوزه سلامت گفت: «بیشترین صادرات حوزه سلامت مربوط به دانش‌بنیان‌ها و در حوزه زیست فناوری است و در میان کشورهای منطقه، تنها ایران زیرساخت‌های تولید داروهای زیست فناوری را دارد.»

شهدا مظهر وفاقی، مقاومت و همدلی

ایران/ عباسعلی رضایی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ به مناسبت روز بزرگداشت شهدا گفت: «امسال برای اولین بار هفته گرامیداشت شهدا با شعار «شهدا مظهر وفاقی، مقاومت و همدلی» همراه است. غرس ۲۳ هزار نهال در تهران به یاد ۲۳ هزار شهید شهر تهران، انجام تئاتر خیابانی، اجرای طرح سیاسی در مناطق ۱۲ گانه تهران، اجرای میز خدمت، در نماز جمعه تهران، تولید کلیپ با موضوع شهید، نواختن زنگ ایثار در مدارس تهران، اعزام پیام‌آوران ایثار به مدارس شاهد، برگزاری دعای تدبیه در گلزار مظهر شهیدای تهران از جمله مواردی است که به مناسبت این هفته برگزار می‌شوند.»

تأکید وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بر تحول آموزشی مدارس در گفت‌وگو با «ایران»:

تولید محتوا باید جذاب و خواندنی باشد



روز بزرگداشت شهدا

گزارش

غزل رضایی‌فانی

گروه اجتماعی

تولید محتوای مناسب در نظام آموزشی کشور، هم برای دانشجویان و هم برای دانش‌آموزان از جمله اقداماتی است که می‌تواند موجب توسعه آموزشی کشور و علاقه‌مند کردن دانش‌آموزان و دانشجویان به پروسه تحصیل و نظام تعلیم و تربیت شود. در کنار همه عوامل که می‌تواند رشد و توسعه را فراهم کند، تولید محتوای جذاب و مورد نیاز روز جامعه و نسل امروز باید در دستور کار دولت‌ها قرار بگیرد و این تولید محتوا باید در بسترهای فناوری به مناطق دوردست نیز برسد تا شاهد عدالت آموزشی باشیم. ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و

فناوری اطلاعات در گفت‌وگو با «ایران» درباره اهمیت تولید محتوا و رساندن محتواهای آموزشی به مناطق محروم و کمتر برخوردار بیان کرد: «یکی از موضوعاتی که در بحث آموزش وجود دارد و باید به آن توجه ویژه شود، موضوع محتواست. البته که توسعه زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری هم در حال پیگیری است و حتی در روستاهای کل کشور تلاش می‌کنیم اقدامات و تسهیلات به‌طور قابل قبولی انجام شود.»

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه محتوا باید برای نسل امروز جذاب و خواندنی باشد، گفت: «تولید محتوا باید به گونه‌ای باشد که دانش‌آموزان و دانشجویان از آن استقبال کنند. از طرف دیگر دانشجویان ما در تمام مقاطع بویژه تحصیلات تکمیلی، ارشد و دکتری عمدتاً از محتوای دانشگاه‌های مختلف در دنیا و نظام تعلیم و تربیت کشور رشد

می‌کند اما باید بتوانیم محتوا را در اختیار همه شهروندان و افرادی که در روستاهای سراسر کشور زندگی می‌کنند، قرار دهیم.» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان کرد: «توسعه محتوای آموزشی و رساندن آن در بستر فناوری به مناطق مختلف کشور بویژه روستاها می‌تواند کمک‌کننده باشد، زیرا اگر به هر دلیلی امکان دسترسی به معلم و آموزش خوب را نداشته باشند، می‌توانند از این ظرفیت به خوبی استفاده و منابع آموزشی را مطالعه کنند.»

تصویب سندی در خصوص

نهضت تولید محتوا

وی در ادامه بیان کرد: «ما اخیراً به‌طور مشخص یک سند مصوب کردیم و در سال آینده اجرایی خواهد شد که آن هم به نگاه نهضت تولید محتوا در کشور و اقتصاد کردن تولید محتوا منجر می‌شود. با این سند، محتوا در حوزه‌های مختلف از جمله آموزش و نظام تعلیم و تربیت کشور رشد



وزیر ارتباطات

و فناوری

اطلاعات: یکی

از موضوعاتی

که در بحث

آموزش وجود

دارد و باید به

آن توجه ویژه

شود، موضوع

محتواست.

البته که توسعه

زیرساخت‌های

سخت‌افزاری

و نرم‌افزاری

هم در حال

پیگیری است

و حتی در

روستاهای کل

کشور تلاش

می‌کنیم

اقدامات و

تسهیلات به

طور قابل

قبولی

انجام شود

ابتدایی وزیر آموزش و پرورش، اراده تغییر و تحول در سیستم آموزشی کشور وجود دارد و این تحول اکنون با تغییر نگاه مسئولان دولتی ایجاد شده است. رضوان حکیم‌زاده، معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش در گفت‌وگو با «ایران» با اشاره به ایجاد تحول در نگاه مسئولان دولت به نظام تعلیم و تربیت، بیان کرد: «فرآیند تعلیم و تربیت نیازمند اراده تغییر است، اگر این اراده وجود داشته باشد، با توجه به جدیت و اهتمامی که رئیس جمهوری در این زمینه دارد، می‌خواهم اعلام کنم که اکنون این تغییرات شروع شده است.»

وی با اشاره به اینکه آموزش و پرورش از اولویت‌های دولت است، گفت: «در حال حاضر آموزش و پرورش مهم‌ترین مسأله روی میز دولت است، پس می‌توان گفت تحول در آموزش و پرورش اکنون اتفاق افتاده است. تحول در نگاه سیاستمداران و برنامه‌ریزان دولت نسبت به آموزش و پرورش رخ داده اما با نقطه مطلوب فاصله داریم و این را بدانیم که فرآیندهای تربیتی همیشه باید رو به بهبود باشند.»

معاون وزیر آموزش و پرورش درباره برنامه‌ریزی برای آموزش و ارتقای مدیران و مسئولان آموزشی کشور بیان کرد: «ما برنامه‌های آموزش و توانمندسازی مدیران آموزشی کشور را وظیفه خود می‌دانیم، هم‌اکنون نیز این آموزش‌ها در دستور کار است و تا سال آینده ادامه خواهد داشت.»

حکیم‌زاده خاطرنشان کرد: «برای اینکه در تمام جوانب موضوع، یک مدرسه تحول یافته داشته باشیم، امیدوارم با برنامه‌هایی که طراحی شده و دنبال می‌شود، بتوانیم در یک بازه زمانی قابل قبول معلمان و مدیران را توانمند و خانواده‌ها را آگاه کنیم، همچنین فضاهای آموزشی بهینه و عدالت آموزشی مستقر شود تا به آن مدرسه تحول یافته دست پیدا کنیم. در حقیقت این کارها صرفاً به آموزش و پرورش بستگی ندارد، بلکه به همکاری و همراهی خیلی از نهادها نیاز داریم.»

تداوم توانمندسازی نیروهای آموزش و پرورش

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این سؤال که توانمندسازی نیروهای آموزش و پرورش تا چه زمانی ادامه دارد، گفت: «به هر حال ما هر سال نیروی جدید جذب می‌کنیم، پس باید برای آنها برنامه توانمندسازی بگذاریم. وقتی نیروی جدیدی جذب می‌کنیم، طبیعتاً برنامه‌های توانمندسازی نیز ادامه‌دار خواهند بود.»

حکیم‌زاده درباره جزئیات برنامه‌هایی که برای توسعه و ارتقای مدیران آموزش و پرورش در نظر گرفته شده است، افزود: «این برنامه شامل آموزش دادن به آنها در زمینه آشنا کردن با محیط و فضای کلی مدرسه در تراز سند تحول بنیادین، آموزش دادن توانایی تحلیل، راهبری آموزشی و تربیتی به‌عنوان یک نقش و یادگیری برنامه‌ریزی استراتژیک با تحلیل وضعیت هر مدرسه، برنامه‌هایی است که تدوین شده و امیدوار هستیم در سال تحصیلی آینده توانمندسازی مدیران به اتمام برسد.»

وی درباره برنامه آموزش و پرورش برای کاهش فقر یادگیری بیان کرد: «جریان آموزشی در کشور یک جریان مداوم است و نمی‌توان برای آن یک زمانبندی ثابت در نظر گرفت زیرا دانش‌آموزان مختلفی طی سالیان متفاوت وارد مدرسه و سپس از مدرسه خارج می‌شوند.» معاون وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: «نمی‌توان گفت دوره‌های آموزشی و توانمندسازی چه برای معلمان و چه برای دانش‌آموزان مختص یک دوره و یک زمان است، هر دوره‌ای ممکن است شامل دانش‌آموزانی باشد که دارای ضعف یادگیری هستند ولی می‌توانیم به سمتی برویم که همیشه برنامه‌های ما معطوف به تمرکز به سمت دانش‌آموزانی باشد که نیازمند توجه هستند.»

آگهی مناقصه عمومی

خرید دستگاه

واتر میست پشت خودرویی

گستر امداد

(سهامی خاص)

نوبت اول

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید دستگاه واتر میست پشت خودرویی اقدام نماید، لذا از شرکت‌های ذی صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ ساعت ۱۴:۳۰
- ۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۷۰۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- ۶- محل تحویل اسناد پیشنهادات: سیرجان کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- ۷- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ آقای بلوردی ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ خانم امانی (به غیر از ایام تعطیل)

شرکت گهر امداد سیرجان

آگهی مناقصه عمومی

خرید ویلچر طناب خودکش شازری

گستر امداد

(سهامی خاص)

نوبت اول

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید ویلچر طناب خودکش شازری اقدام نماید، لذا از شرکت‌های ذی صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ ساعت ۱۴:۳۰
- ۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۱,۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- ۶- محل تحویل اسناد پیشنهادات: سیرجان کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- ۷- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ آقای بلوردی - ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ خانم امانی (به غیر از ایام تعطیل)

شرکت گهر امداد سیرجان

آگهی مناقصه عمومی

خرید لباس آتش نشانی

گستر امداد

(سهامی خاص)

نوبت اول

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید لباس آتش‌نشانی اقدام نماید. لذا از شرکت‌های ذی صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ ساعت ۱۴:۳۰
- ۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- ۶- محل تحویل اسناد پیشنهادات: سیرجان کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- ۷- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ آقای بلوردی - ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ خانم امانی (به غیر از ایام تعطیل)

شرکت گهر امداد سیرجان

آگهی مناقصه عمومی

خرید ست هیدرولیکی WEBER

گستر امداد

(سهامی خاص)

نوبت اول

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید ست هیدرولیکی WEBER و کامپی تولز برند WEBER اقدام نماید، لذا از شرکت‌های ذی صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ ساعت ۱۴:۳۰
- ۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- ۶- محل تحویل اسناد پیشنهادات: سیرجان کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- ۷- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ آقای بلوردی - ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ خانم امانی (به غیر از ایام تعطیل)

شرکت گهر امداد سیرجان

آگهی مناقصه عمومی

خرید لباس عملیات‌های

گستر امداد

(سهامی خاص)

نوبت اول

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید لباس عملیات‌های اطفای حریق آتش‌نشانی اقدام نماید لذا از شرکت‌های ذی صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ ساعت ۱۴:۳۰
- ۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۶,۵۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- ۶- محل تحویل اسناد پیشنهادات: سیرجان کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- ۷- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ آقای بلوردی - ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ خانم امانی (به غیر از ایام تعطیل)

شرکت گهر امداد سیرجان

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

موضوع مناقصه تأمین و نصب

گستر امداد

(سهامی خاص)

نوبت دوم

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، درنظر دارد مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه، تأمین و نصب PACKING COOLING TOWER ۳۰۰*۹۸۰*۶۰۰ material PP (۹۲۱۶m۳) را مطابق با شرح و مشخصات فنی از طریق مناقصه عمومی دومرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

- لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ تا زمانی شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com بخش کمیسیون معاملات/ زیربخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب فلش مموری یا CD در پاکت ممهور به مهر به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:
- تهران: میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸، ساختمان رایان ونک، طبقه هفتم، واحد ۷۰۱، واحد کمیسیون معاملات
- ایلام: چوار - نرسیده به روستای آیزا - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیرخانه کمیسیون معاملات
- میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن ۰۸۴۰۳۸۲۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ تماس حاصل فرمایند.
- آدرس:** ایلام - چوار نرسیده به روستای آیزا - مجتمع پتروشیمی ایلام
- تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات
- تلفن:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ - **فکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ - **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام